ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023/CP

A Prefeitura Municipal de Salinópolis, através da Comissão Permanente de Licitação, por

meio do Fundo Municipal de Educação, torna público que realizará licitação na modalidade

Chamada Pública nº 003/2023/CP, cujo objeto é Chamamento Público para credenciamento

de produtores rurais que possuam DAP de pessoa física, DAP de grupos Formais

(cooperativas e associações) e DAP de grupos informais, com a finalidade de aquisição de

gêneros alimentícios produzidos pela agricultura familiar, destinado ao atendimento do

Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE da Prefeitura Municipal de

Salinópolis/PA, o qual atende os alunos da Rede Pública de Ensino deste município. Data

da Abertura: 18/01/2023 as 9:00h00min. Local do certame: Setor de Licitação da

Prefeitura Municipal de Salinópolis, sito à Tv. Pr. Ananias Vicente Rodrigues nº118,

Centro, Salinópolis-PA, duvidas pelo email:cplsalinopolis@gmail.com. Horário p/retirada

edital 08:00 as 12:00h no Setor de Licitação localizado na Prefeitura Municipal de

Salinópolis ou pelo site www.salinopolis.pa.gov.br.

Salinópolis, 29 de Dezembro de 2023.

Thainá Izaura Barros de Sena

Presidente da Comissão de Licitação

http://www.salinopolis.pa.gov.br/

		2023-12-29T09:52:33-0300
	THAINA IZAURA BARROS DE SENA:02697671269